Протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по географии в 2022-2023 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:    29.09.2022

Количество участников олимпиады:  45 чел.

Повестка дня:
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  географии.

Решили:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по географии.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по  географии.

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образовательная

организация

Макси

мально

е кол-

во

баллов

Кол-во

набранн

ых

баллов

%

выполн

ения

Статус

участника

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Макарова Ангелина

Максимовна

6 «В» 22.09.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

57 19 33 призѐр Серяпина

Светлана

Егоровна

2 Махсудалиев Иван

Алексеевич

6 «А» 29.12.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

57 18,5 32 призѐр Шинкина Ольга

Вячеславовна

3 Маняхина Дарья

Владимировна

6 «А» 18.01.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

57 18 32 призѐр Шинкина Ольга

Вячеславовна

4 Черноброва Дарья

Александровна

6 «Б» 21.06.2010. МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

57 17 30 призѐр Серяпина

Светлана

Егоровна

5 Калиниченко Артѐм 6 «В» 09.04.2010 МБОУ «Умѐтская 57 16 28 участник Серяпина

Денисович агроинженерная

школа»

Светлана

Егоровна

6 Федулова Карина

Романовна

6 «В» 22.04.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

57 15 26 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

7 Прохорова Дарья

Сергеевна

6 «В» 14.05.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

57 14 25 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

8 Гаранин Захар

Алексеевич

6 «В» 09.04.2011 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

57

14 25 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

9 Толстов Павел

Андреевич

6 «Б» 07.04.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

      57 13 23 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

10 Козырев Максим

Андреевич

6 «В» 23.03.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

57 12 21 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

11 Верещагина

Надежда Сергеевна

6 «Б»

22.11.2010

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

57

9,5

17

участник

Серяпина

Светлана

Егоровна

12 Старичкова Ирина

Олеговна

6 «В» 14.07.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

57 8 14 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

13 Маркелов Алексей

Андреевич

7 «А» 18.11.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

60 14 23 призѐр Серяпина

Светлана

Егоровна

14 Егорова Александра

Алексеевна

7 «Б» 20.04.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

60 11 18 участник Шинкина Ольга

Вячеславовна

15 Егорова Яна

Алексеевна

7 «Б» 20.04.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

60 11 18 участник Шинкина Ольга

Вячеславовна

16 Зюканова Мария

Алексеевна

7 «Б» 10.04.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

60 11 18 участник Шинкина Ольга

Вячеславовна

17 Маныкина

Александра

Александровна

7 «Б» 20.09.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

60 11 18 участник Шинкина Ольга

Вячеславовна

18 Макушкин Алексей

Павлович

7 «А» 14.07.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

60 11 18 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

19 Парышева Вероника

Александровна

7 «Б»

13.03.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

60 11 18 участник Шинкина Ольга

Вячеславовна

20 Тимошенко Вадим

Андреевич

7 «Б»

19.02.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

60 9 15 участник Шинкина Ольга

Вячеславовна

21 Белов Алексей

Александрович

7 «А» 09.06.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

60 8 13 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

22 Илюшкина Марина

Вячеславовна

7 «А» 27.07.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

60 4 7 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

23 Рябчунов Александр

Сергеевич

8 «В» 17.10.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

87 24 28 призѐр Шинкина Ольга

Вячеславовна

24 Тимакин Алексей

Сергеевич

8 «В» 28.07.2008. МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

87 15,5 18 участник Шинкина Ольга

Вячеславовна

25 Бросалин Виктор

Олегович

8 «А» 02.12.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

87 12.25 14 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

26 Плавунов Алексей

Геннадьевич

8 «Б» 09.04.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

87 11 13 участник Шинкина Ольга

Вячеславовна

27 Андрианова

Виктория

Николаевна

8 «В» 28.01.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

87 10 11 участник Шинкина Ольга

Вячеславовна

28 Сайганова Яна

Алексеевна

8 «А» 12.04.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

 87 10 11 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

29 Гусев Ярослав

Алексеевич

8  «Б» 22.03.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

87 9,5 11 участник Шинкина Ольга

Вячеславовна

30 Ларьков Егор

Евгеньевич

8  «В»  19.04.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

87 9 10 участник Шинкина Ольга

Вячеславовна

31 Сличко Дарья

Васильевна

8 « А» 26.02.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

87 8,25 9 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

32 Никитин Дмитрий

Александрович

8 «А» 16.11.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

87 7,5 9 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

33 Манышева

Екатерина

Александровна

9 «Б» 15.12.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

87 43,5 50 победитель Серяпина

Светлана

Егоровна

34 Кулешов Данила

Александрович

9 «А» 08.09.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

87 23,25 27 призѐр Серяпина

Светлана

Егоровна

35 Пичугина Дарья

Валерьевна

9 « Б» 26.10.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

87 20.75 24 призѐр Серяпина

Светлана

Егоровна

36 Бабобеков

Нурмухаммад

Бабобекович

9 « Б» 13.03.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

87 10 11 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

37 Видяпина Елизавета

Викторовна

9 «А» 02.04.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

87 8,5 10 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

38 Прокофьева Марина

Романовна

9 «А» 08.02.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

87 8,5 10 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

39 Ширшов Максим

Геннадьевич

9 «Б» 28.11.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

87 4,75 5 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

40 Федюкова Карина

Александровна

10 А» 04.10.2006 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

106 42,5 40 призѐр Шинкина Ольга

Вячеславовна

41 Смоляков Антон

Игорьевич

10«А» 31. 03.2006 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

106 23,25 22 участник Шинкина Ольга

Вячеславовна

42 Архипов Артѐм

Алексеевич

10 А» 24.01.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

106 19.75 19 участник Шинкина Ольга

Вячеславовна

43 Ларькова Карина

Александровна

11 А» 13.01.2004 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

106 52,5 50 победитель Серяпина

Светлана

Егоровна

44 Тишкин Никон

Сергеевич

11 А» 03.12.2005 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

106 51,75 49 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

45 Елисеева Ирина

Станиславовна

11 «А»  04.12.2003 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

     106 19,75 23 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

                                Председатель жюри:                                      С.Е. Серяпина

                                Секретарь жюри:                                            О.В. Шинкина